
UCHWAŁA NR 136/XXVIII/2020 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 131/XXVII/2020 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 11 września 2020 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w   drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1423) Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały nr 131/XXVII/2020 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 11 września 2020 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie: ,, Pobrane w danym miesiącu opłaty 
powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Sanniki w terminie 3 dni 
roboczych przypadającym po terminie płatności wymaganej opłaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

Id: A25309A4-7816-4202-99DE-9842F036BA97. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




